
Universidade de Brasília (UnB) 
Faculdade de Tecnologia (FT) 
Departamento de Engenharia Elétrica (EnE) 
Programa de Pós-Graduação Profissional em Engenharia Elétrica (PPEE) 
sec@ppee.unb.br | 3107-5597 | ppee.unb.br 
 
 
 

1 de 2 

RETIFICAÇÃO DIVULGAÇÃO RESULTADO NOTA FINAL. 

 

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Profissional em Engenharia Elétrica (PPEE) no 

uso de suas atribuições, e 

CONSIDERANDO as justificativas apresentadas nos pedidos de reconsideração e de recursos 

recebidos nos dias 20 e 21 de outubro de 2022, baseadas no item 7.4 do Edital de Seleção Nº 

22; e 

CONSIDERANDO o processo judicial de número 1004089-63.2023.4.01.3400,  

R E S O L V E: 

 

Retificar o Resultado Final, disponível em: https://ppee.unb.br/wp-content/uploads/2022/10/NF-

Divulgacao-1.pdf.  

 

Onde se lê: 

Nas 6 vagas destinadas a ampla concorrência desde que os/as candidatos/as sejam 

portadores de diploma de nível superior e que atuem em segurança pública: 

Número de inscrição Situação 

202200920048821 APROVADO E CLASSIFICADO 

202200920048848 APROVADO E CLASSIFICADO 

202200920048909 APROVADO E CLASSIFICADO 

202200920048561 APROVADO E CLASSIFICADO 

202200920048621 APROVADO E CLASSIFICADO 

 

Leia-se: 

Nas 6 vagas destinadas a ampla concorrência desde que os/as candidatos/as sejam 

portadores de diploma de nível superior e que atuem em segurança pública: 

Número de inscrição Situação 

202200920048821 APROVADO E CLASSIFICADO 

202200920048848 APROVADO E CLASSIFICADO 

202200920048909 APROVADO E CLASSIFICADO 

202200920048561 APROVADO E CLASSIFICADO 

202200920048621 APROVADO E CLASSIFICADO 

202200920050182 APROVADO E CLASSIFICADO 

202200920049247 APROVADO E CLASSIFICADO 

202200920048914 APROVADO E CLASSIFICADO 

202200920048640 APROVADO E CLASSIFICADO 

202200920048922 APROVADO E CLASSIFICADO 

202200920016387 APROVADO E CLASSIFICADO 

 

mailto:sec@ppee.unb.br
https://ppee.unb.br/wp-content/uploads/2022/10/NF-Divulgacao-1.pdf
https://ppee.unb.br/wp-content/uploads/2022/10/NF-Divulgacao-1.pdf


Universidade de Brasília (UnB) 
Faculdade de Tecnologia (FT) 
Departamento de Engenharia Elétrica (EnE) 
Programa de Pós-Graduação Profissional em Engenharia Elétrica (PPEE) 
sec@ppee.unb.br | 3107-5597 | ppee.unb.br 
 
 
 

2 de 2 

Onde se lê: 

Os demais candidatos, concorrentes às vagas de ampla concorrência, não foram classificados 

dentro do quantitativo de vagas disponibilizadas: 

Número de inscrição Situação 

202200920048411 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

202200920043845 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

202200920049247 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

202200920047988 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

202200920048914 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

202200920047762 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

202200920016387 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

202200920048640 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

202200920048922 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

202200920049732 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

 

 Leia-se: 

Os demais candidatos, concorrentes às vagas de ampla concorrência, não foram classificados 

dentro do quantitativo de vagas disponibilizadas: 

Número de inscrição Situação 

202200920048411 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

202200920043845 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

202200920047988 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

202200920047762 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

202200920049732 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

 

Brasília, 04 de julho de 2023. 

 

 

_______________________________________________ 

Rafael Rabelo Nunes 

Coordenador 

Programa de Pós-Graduação Profissional em Engenharia Elétrica (PPEE) 

mailto:sec@ppee.unb.br

		2023-07-04T11:26:53-0300




